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Innkalling til eigarmøte med etterfølgande styremøte- i Sambandet Vest AS, tirsdag 24. 
mars kl 15.00: Stad: Meland rådhus, Frekhaug. 

 

Eigarar 2015:  Askøy kommune, 30 aksjar, Meland kommune, 24 aksjar-derav 12 vedteke overført til 

Nordh.Utv.selskap, Kommunane Lindås, Radøy, og Austrheim, 22 aksjar kvar, Bkk: 20 aksjar, og Wimoh Invest 
AS (F.Mohn AS), 20 aksjar. Tilsaman 160 aksjar. 

 

Ein ber om at eigarar av selskapet  møter med personer som har nødvendige fullmakter, 
ev.skriftlege slike, i høve selskapet`s  vidare eksistens, eller på andre sida-avvikling.Det er 
viktig at styremedl og vert tilstades på eigarmøtet. 

Bakgrunnen for møtet er at Askøy k, som den største aksjeeigaren, har bedt om eigarmøte, 
og at aksjekapitalen, vedteken på generalforsamlinga, juni 2013 ved inngangen til 2015, var 
så godt som brukt opp. ( For Samb.Vest AS er aksjekapital lik driftskapital). 

Brev til eigarane om behov for ny aksjekapital (driftskapital) vart sendt tidleg i okt-2014, 
vidare i des.2014, og seinast i jan 2015. To av eigarane har vedteke sin del av ny aksjekapital, 
medan tre av eigarkommunane ikkje har gjeve svar på breva, ei heller ikkje gjort vedtak om 
ny aksjekap, så vidt ein kjenner til ! 

Saksliste: Kort innleiing om status for planarbeid- visjon og  muleg framdriftsplan 
med sikte på NTP 2018. 

Innlegg ved repr.for St.vegvesen for m.a. saksgangen, nødv planar og vedtak for 
prosjektet, fram mot 2018. To løp: A, som ev riksveganl. Og B, som Fylkesveg, slik  
status prosjektet har pr i dag. (RTP). Inge Alsaker, st.vv. 

Innlegg frå Askøy k  v/ dagleg leiar i Askøyvegar AS: Vegprosjektet`s strategiske 
betydning som omkjøringsveg i beredskapssamanheng med basis i eit sårbart 
vegsamband til m.a. Askøy og Nordhordland, Jf stenging av bruer, vegar- ved orkanen 
i januar i år. Vidare for tilgang til nye store områder for industri og bustad, og for 
arbeidspendling. Og til sist men ikkje minst, som ytre ringveg til E 39. 

Vedtak om ja, eller nei til ny aksjekapital-driftskapital-for Sambandet Vest AS. 

Styret vil invitera  regionvegsjef i St.vv. Helge Eidsnes, og  distsriktssjef St vv.Olav Finne- til 
møtet. Vi antek at møtet vil vara ca 1,5 t,  og med etterfølgjande styremøte. 

Manger, 04.mars-2015 

 

John M. Bauge, styrel. (Mob 901 72 163) 



 


